



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/0055/2022

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Tomáš MIŠKOVSKÝ
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Kišiněvská 670/14, 100 00 Praha 10
IČ:	00063941	IČ:	16914431
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ6407040310
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	27-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.		Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 28. 02. 2022
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 18. 01. 2022

Název položky	Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
Objednáváme u Vás havarijní opravu sprchového koutu, promočených příček a stropů v objektu Azylového domu, Jasmínová ul.35/2904, 106 00 Praha 10 – Záběhllice, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.	54 463,00,-Kč	15%	62 632,45,-Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu **54 463,- Kč** bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb. " O dani z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM 62 632,45,- Kč včetně DPH.

Kontroloval:

JUDr. Ladislav Pokorný
vedoucí referátu oprav a investic

Podpis

Objednávku přijímám a akceptuji:

QF-61-01-05/01

18.1.2022



Schválil:

Ing. Dušan Kodrta
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

Podpis

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Cenová kalkulace					
Havarijní oprava sprchového koutu					
Azylový dům, Praha 10					
Práce:					
Osekání obkladu	3	m2	x	180,00 Kč	540,00 Kč
Zednické práce - zdění	5	m2	x	500,00 Kč	2 500,00 Kč
Oprava SD profilu	1		x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Instalatérské práce	1		x	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Oprava a vyřízení hydroizolace - podlaha	1		x	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Nátěr stěn - hydroizolace	1		x	560 Kč	560,00 Kč
Obkladačské práce	5	m2	x	500 Kč	2 500,00 Kč
Montáž vaničky a zástěny, dopojení odpadu	1		x	5 500 Kč	5 500,00 Kč
Oprava sádkartonu - spodní pokoj	1		x	2 000 Kč	2 000,00 Kč
Malování - spodní pokoj	1		x	3 500 Kč	3 500,00 Kč
Celkem					23 600,00 Kč
Materiál:					
Vanička keramická 900/900	1		x	7 980,00 Kč	7 980,00 Kč
Sklo zástěna čtvrt kruh 900/900	1		x	6 260,00 Kč	6 260,00 Kč
Sífon	1		x	896,00 Kč	896,00 Kč
Lišta soklová a tkanina	1		x	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Obklad 200/200	5	m2	x	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Ytong 100	10		x	75,00 Kč	750,00 Kč
Lepidlo flex	3		x	490,00 Kč	1 470,00 Kč
Spárovací hmota flex	1		x	369,00 Kč	369,00 Kč
Hydroizolace stěna	1		x	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Hydroizolace podlaha	1		x	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
Těsnící a spojovací materiál	1		x	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Barva	1		x	808,00 Kč	808,00 Kč
Tmel flex	1		x	340,00 Kč	340,00 Kč
Přesun hmot	1		x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Likvidace a odvoz na řízenou skládku	1		x	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Doprava	7		x	350,00 Kč	2 450,00 Kč
Úklid	1		x	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem					30 863,00 Kč
Cena celkem bez DPH					54 463,00 Kč

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
Správa a údržba nemovitostí
Kišinevská 620/14
100 00 Praha 10
IČO: 169144140310



QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

